宣双招组〔2022〕5 号

宣城市“双招双引”工作领导小组
关于组建宣城市人民政府驻上海、江苏、

浙江招商局的通知

市直各单位：

根据《宣城市“双招双引”工作领导小组关于印发宣城市人

民政府驻外招商机构组建方案的通知》（宣双招组〔2022〕4 号），

经研究，决定组建宣城市人民政府驻上海招商局、驻江苏招商局、

驻浙江招商局，其人员组成如下。

一、宣城市人民政府驻上海招商局

局 长：张汝友

副局长：叶孝君

专 员：吴为民、张冠亚、金 刘（市经开区）

驻上海招商局负责上海区域、广东、深圳方向招商工作。

二、宣城市人民政府驻江苏招商局

局 长：程礼奎

副局长：王慧佳

专 员：吕沛林、王 伟、王 贵（市经开区）

驻江苏招商局负责江苏区域、北京方向招商工作。

三、宣城市人民政府驻浙江招商局

局 长：许 琪

副局长：贺东浩

专 员：储 俊、杨 骅、赵炎鑫（市经开区）

驻浙江招商局负责浙江区域、合肥方向招商工作。

各招商专员在招商活动中以驻外招商局副局长名义对外开展

工作。

宣城市“双招双引”工作领导小组

2022 年 6 月 22 日

抄送：市委组织部。

宣城市双招双引领导小组办公室 2022 年 6 月 23 日印发

	宣双招组〔2022〕5号
	驻江苏招商局负责江苏区域、北京方向招商工作。
	副局长：贺东浩
	驻浙江招商局负责浙江区域、合肥方向招商工作。
	2022年6月22日